
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

  02 июля 2025 г.  № 6/21 

г. Екатеринбург 

О смене фамилии членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1329, № 1374, № 1377  с правом 

решающего голоса 

 

На основании письменного заявления члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1329  с правом решающего голоса 

Чеповой Татьяны Андреевны, письменного заявления члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1374 с правом 

решающего голоса  Черепковой Любови Николаевны, письменного заявления 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1377 с 

правом решающего голоса  Пазыч Анастасии Николаевны и представленных 

документов, Железнодорожная районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Чепову Татьяну Андреевну члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1329  с правом решающего голоса, 

считать Атахановой Татьяной Андреевной. 

2. Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга выдать удостоверение члена участковой 

избирательно комиссии избирательного участка № 1329 Атахановой Т.А. 

3. Черепкову Любовь Николаевну члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1374  с правом решающего голоса, 

считать Черноскутовой Любовью Николавной. 



4. Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга выдать удостоверение члена участковой 

избирательно комиссии избирательного участка № 1374 Черноскутовой Л.Н. 

5. Пазыч Анастасию Николаевну члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1377  с правом решающего голоса, 

считать Мартьяновой Анастасией Николаевной. 

6. Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга выдать удостоверение члена участковой 

избирательно комиссии избирательного участка № 1377 Мартьяновой А.Н. 

7. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков № 1329, № 1374, № 1377. 

8. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Я.И. Галямшину. 

 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

К.В. Райкова 

 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Я.И. Галямшина 

 

 

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ

